
Bezirk Münster 2010/11

Herren - Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Neubeckum 22 21 1 0 197:55 +142 43:1
2 DC Dream Team Recklinghausen 22 16 4 2 183:95 +88 36:8
3 DJK Germania Lenkerbeck II 22 14 2 6 172:128 +44 30:14
4 SC Buer-Hassel II 22 14 1 7 160:131 +29 29:15
5 TTC SG Selm 22 8 5 9 145:164 -19 21:23
6 SuS Bertlich II 22 8 2 12 141:150 -9 18:26
7 VfL Hüls 22 7 3 12 122:169 -47 17:27
8 TuS Hiltrup III 22 5 6 11 140:167 -27 16:28
9 DJK Westfalia Senden 22 6 4 12 137:166 -29 16:28

10 SV Rinkerode 22 6 4 12 126:162 -36 16:28
11 TTV Waltrop 99 II 22 5 2 15 117:180 -63 12:32
12 TTV Preußen 47 Lünen III 22 2 6 14 107:180 -73 10:34

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349,
michael.joost@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 17:00 v (1)

18:30 h (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

SV Rinkerode
TTV Preußen 47 Lünen III
SC Buer-Hassel II
DC Dream Team Recklinghausen

SV Neubeckum
TTC SG Selm
VfL Hüls
SuS Bertlich II

5:9
8:8
9:5
9:4

So. 05.09.2010 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II TuS Hiltrup III 8:8
Di. 07.09.2010 20:00 v (1) DJK Westfalia Senden DJK Germania Lenkerbeck II 4:9
Sa. 18.09.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Hüls
SuS Bertlich II
TTC SG Selm
DC Dream Team Recklinghausen
DJK Germania Lenkerbeck II

SV Rinkerode
SV Neubeckum
SC Buer-Hassel II
TTV Waltrop 99 II
TTV Preußen 47 Lünen III

8:8
6:9
9:7
9:2
9:4

So. 19.09.2010 10:00 (1) TuS Hiltrup III DJK Westfalia Senden 8:8
Sa. 25.09.2010 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

SV Neubeckum
DJK Westfalia Senden
SC Buer-Hassel II
SV Rinkerode

VfL Hüls
DC Dream Team Recklinghausen
DJK Germania Lenkerbeck II
TTC SG Selm

9:0 NA
5:9
7:9
3:9

So. 26.09.2010 10:00 v (2)
10:00 (1)

TTV Preußen 47 Lünen III
TTV Waltrop 99 II

TuS Hiltrup III
SuS Bertlich II

8:8
6:9

Sa. 02.10.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC SG Selm
SuS Bertlich II
DC Dream Team Recklinghausen

SV Neubeckum
VfL Hüls
TTV Preußen 47 Lünen III

3:9
8:8
9:0

So. 03.10.2010 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Hiltrup III
TTV Waltrop 99 II

SC Buer-Hassel II
DJK Westfalia Senden

4:9
9:7

Di. 05.10.2010 19:30 v (1) DJK Germania Lenkerbeck II SV Rinkerode 9:0
Sa. 09.10.2010 17:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Rinkerode
TTV Preußen 47 Lünen III
VfL Hüls
SC Buer-Hassel II
DJK Westfalia Senden
SV Neubeckum

TuS Hiltrup III
TTV Waltrop 99 II
TTC SG Selm
DC Dream Team Recklinghausen
SuS Bertlich II
DJK Germania Lenkerbeck II

4:9
9:1
9:3
4:9
9:7
9:2

Sa. 30.10.2010 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Westfalia Senden
SuS Bertlich II
DJK Germania Lenkerbeck II
DC Dream Team Recklinghausen

TTV Preußen 47 Lünen III
TTC SG Selm
VfL Hüls
SV Rinkerode

9:2
9:5
6:9
9:4
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Bezirk Münster 2010/11

Herren - Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.10.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
TuS Hiltrup III
TTV Waltrop 99 II

SV Neubeckum
SC Buer-Hassel II

2:9
4:9

Sa. 06.11.2010 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel II
SV Rinkerode
SV Neubeckum
VfL Hüls
TTV Preußen 47 Lünen III
TTC SG Selm

DJK Westfalia Senden
TTV Waltrop 99 II
DC Dream Team Recklinghausen
TuS Hiltrup III
SuS Bertlich II
DJK Germania Lenkerbeck II

9:7
9:4
8:8
9:5
2:9
9:6

Sa. 13.11.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TuS Hiltrup III
SuS Bertlich II
DC Dream Team Recklinghausen
TTV Preußen 47 Lünen III
DJK Westfalia Senden
TTV Waltrop 99 II

TTC SG Selm
DJK Germania Lenkerbeck II
VfL Hüls
SC Buer-Hassel II
SV Rinkerode
SV Neubeckum

9:3
5:9
9:1
2:9
8:8
3:9

Sa. 20.11.2010 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Rinkerode
SC Buer-Hassel II
SV Neubeckum
DJK Germania Lenkerbeck II
VfL Hüls
TTC SG Selm

TTV Preußen 47 Lünen III
SuS Bertlich II
DJK Westfalia Senden
TuS Hiltrup III
TTV Waltrop 99 II
DC Dream Team Recklinghausen

9:4
9:3
9:3
9:4
9:6
8:8

Sa. 27.11.2010 16:00 v (2)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Preußen 47 Lünen III
DC Dream Team Recklinghausen
SC Buer-Hassel II
DJK Westfalia Senden
SuS Bertlich II

SV Neubeckum
DJK Germania Lenkerbeck II
SV Rinkerode
VfL Hüls
TuS Hiltrup III

4:9
9:5
9:3
9:5
5:9

So. 28.11.2010 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II TTC SG Selm 9:3
Di. 30.11.2010 19:30 v (1) DJK Germania Lenkerbeck II TTV Waltrop 99 II 9:2
Sa. 04.12.2010 17:00 v (1)

17:45 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC SG Selm
SV Rinkerode
SV Neubeckum
VfL Hüls

DJK Westfalia Senden
SuS Bertlich II
SC Buer-Hassel II
TTV Preußen 47 Lünen III

8:8
9:7
9:1
9:4

So. 05.12.2010 11:00 v (1) TuS Hiltrup III DC Dream Team Recklinghausen 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.01.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL Hüls
SuS Bertlich II
DJK Germania Lenkerbeck II
SV Neubeckum
TTC SG Selm

SC Buer-Hassel II
DC Dream Team Recklinghausen
DJK Westfalia Senden
SV Rinkerode
TTV Preußen 47 Lünen III

2:9
8:8
8:8
9:2
8:8

So. 16.01.2011 10:00 (1) TuS Hiltrup III TTV Waltrop 99 II 9:7
Sa. 22.01.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)

SV Neubeckum
DJK Westfalia Senden
SV Rinkerode
SC Buer-Hassel II
TTV Preußen 47 Lünen III

SuS Bertlich II
TuS Hiltrup III
VfL Hüls
TTC SG Selm
DJK Germania Lenkerbeck II

9:2
9:5
9:1
9:7
6:9

So. 23.01.2011 12:00 v (1) TTV Waltrop 99 II DC Dream Team Recklinghausen 1:9
Sa. 29.01.2011 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTC SG Selm
DC Dream Team Recklinghausen
SuS Bertlich II
DJK Germania Lenkerbeck II
SV Neubeckum

SV Rinkerode
DJK Westfalia Senden
TTV Waltrop 99 II
SC Buer-Hassel II
VfL Hüls

9:5
9:2
9:6
7:9
9:0

So. 30.01.2011 10:00 (1) TuS Hiltrup III TTV Preußen 47 Lünen III 8:8
Sa. 05.02.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Neubeckum
SV Rinkerode
SC Buer-Hassel II
TTV Preußen 47 Lünen III
VfL Hüls
DJK Westfalia Senden

TTC SG Selm
DJK Germania Lenkerbeck II
TuS Hiltrup III
DC Dream Team Recklinghausen
SuS Bertlich II
TTV Waltrop 99 II

9:2
6:9
9:3
1:9
0:9
9:7

Fr. 18.02.2011 19:45 (2) TuS Hiltrup III SV Rinkerode 6:9
Sa. 19.02.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DC Dream Team Recklinghausen
DJK Germania Lenkerbeck II
SuS Bertlich II
TTC SG Selm

SC Buer-Hassel II
SV Neubeckum
DJK Westfalia Senden
VfL Hüls

9:1
4:9
9:2
9:7

So. 20.02.2011 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II TTV Preußen 47 Lünen III 9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 03.10.2025 13:37 | Seite 2 von 3



Bezirk Münster 2010/11

Herren - Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2011 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC SG Selm
VfL Hüls
SV Neubeckum
TTV Preußen 47 Lünen III
SV Rinkerode
SC Buer-Hassel II

SuS Bertlich II
DJK Germania Lenkerbeck II
TuS Hiltrup III
DJK Westfalia Senden
DC Dream Team Recklinghausen
TTV Waltrop 99 II

9:7
2:9
9:4
9:5
1:9
9:4

Sa. 19.03.2011 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Bertlich II
DJK Westfalia Senden
DC Dream Team Recklinghausen
DJK Germania Lenkerbeck II

TTV Preußen 47 Lünen III
SC Buer-Hassel II
SV Neubeckum
TTC SG Selm

9:0
3:9
1:9
9:4

So. 20.03.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Waltrop 99 II
TuS Hiltrup III

SV Rinkerode
VfL Hüls

9:7
6:9

Fr. 25.03.2011 20:10 v (1) SV Rinkerode DJK Westfalia Senden 0:9
Sa. 26.03.2011 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC SG Selm
DJK Germania Lenkerbeck II
VfL Hüls
SV Neubeckum
SC Buer-Hassel II

TuS Hiltrup III
SuS Bertlich II
DC Dream Team Recklinghausen
TTV Waltrop 99 II
TTV Preußen 47 Lünen III

9:3
9:6
6:9
9:1
9:6

Sa. 02.04.2011 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Preußen 47 Lünen III
SuS Bertlich II
DJK Westfalia Senden
DC Dream Team Recklinghausen

SV Rinkerode
SC Buer-Hassel II
SV Neubeckum
TTC SG Selm

8:8
9:5
1:9
9:3

So. 03.04.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Waltrop 99 II
TuS Hiltrup III

VfL Hüls
DJK Germania Lenkerbeck II

9:6
8:8

Sa. 09.04.2011 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Rinkerode
DJK Germania Lenkerbeck II
TTC SG Selm
VfL Hüls
SV Neubeckum

SC Buer-Hassel II
DC Dream Team Recklinghausen
TTV Waltrop 99 II
DJK Westfalia Senden
TTV Preußen 47 Lünen III

8:8
9:6
8:8
9:7

9:0 NA
So. 10.04.2011 10:00 (1) TuS Hiltrup III SuS Bertlich II 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.04.2011 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buer-Hassel II
SuS Bertlich II
TTV Preußen 47 Lünen III
DC Dream Team Recklinghausen
DJK Westfalia Senden

SV Neubeckum
SV Rinkerode
VfL Hüls
TuS Hiltrup III
TTC SG Selm

1:9
0:9 NA

8:8
8:8
5:9

So. 17.04.2011 10:00 (1) TTV Waltrop 99 II DJK Germania Lenkerbeck II 2:9
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